ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31 марта   2011г.                                                                                                       № 94
Об утверждении Градостроительного плана земельного
участка для строительства газопровода к жилому дому

в д. Сашино МО Низинское сельское поселение
Застройщик: Суханова Людмила Юрьевна, зарегистрированная по адресу: Россия, г. Санкт-Петербург, Петродворец, ул. Шахматова, дом 2, корп. 1, кв. 65.
Рассмотрев заключение №1 о соответствии построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов (норм и правил), иных нормативных правовых актов и проектной документации от 26.01.2011г. гр. Сухановой Л.Ю., градостроительный план земельного участка, подготовленный администрацией МО Низинское сельское поселение, рабочий проект 8488-ГСН от 2009г. с обозначением места размещения объекта капитального строительства – газопровода низкого давления для газоснабжения природным газом индивидуального жилого дома,
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка застройщику – гр. Сухановой Л.Ю. для строительства газопровода низкого давления индивидуального жилого дома по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, дер. Сашино, ул. Дачная.
2. Строительство вести в соответствии с градостроительным планом, утвержденным пунктом 1 настоящего Постановления  и рабочим проектом: 8488-ГСН от 2009 года.
3. Организовать вывоз строительного мусора.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                             Е.В. Конинина.